令和 4 年 3 月 26 日

入居者・保証人各位

社会福祉法人 城南会

ケアハウスしらさぎ

統括施設長 大澤泰子

今後の感染症対策（面会方法 等）について

平素よりケアハウスしらさぎに格別のお引き立て頂き、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症が流行し、長期間面会を制限することになりました。皆様に

はご不便をおかけしておりますが、ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

この度、まん延防止等重点措置が解除となりました事を受け、4 月１日より面会の制限

やその他感染対策を一部緩和し、少しずつこれまでの日常を取り戻せるように努めていき

たいと思います。また、状況によっては、再度対応方法の検討をさせて頂きますので、ご

理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

○面会再開時期 令和 4 年 4 月 1 日（金）～

○面会対象者

・面会者はワクチン接種（3 回目）が終了した方が対象になります。

（お子様の面会は現時点ではお控えください。）

・来所時にワクチン接種済証明書の提示をお願いします。

（コピー、アプリ等でも問題ありません）

※提示が無い方は誠に申し訳ありませんが、ご面会は出来ません。引き続き、ZOOM

での面会をお願い致します。

○面会方法

・予約制で電話連絡での予約になります。（ZOOM 面会と同じ方法）

・面会回数 ZOOM 面会同様、1 週間に 1 回の面会でお願い致します。

・場所 1F ロビー（玄関先で検温・手指消毒をお願いします）

・時間帯 AM10：00～11：30、PM13：30～16：00 の間で各 15 分間

★面会時はマスクの着用をお願い致します。また、面会中の飲食行為についてはご遠慮

ください。

○ZOOM 面会について

 継続して実施致します。時間帯については直接面会と 15 分間とさせて頂きます。

予約に関しましてはお電話でお願いします。

※面会と ZOOM 面会の予約について、当日の予約は対応が難しい場合もありますので、

事前の電話予約のご協力をお願い致します。